Pregão 28/2016 da PGR. Modalidade: Dispensa de licitação, Art. 24,
inciso IV da Lei 8666/1993. Procedimento: 1.22.000.002822/2016-88.
Nota de empenho nº: 2016NE000945. Programa:
03125058125080001. Elemento de despesa: 33.90.39.31. Valor Men-
sal Estimado: R$ 25.509,29 (vinte e cinco mil, quinhentos e nove
reais e vinte e nove centavos). Vigência: 16/08/2016 a 12/02/2017.
Data da assinatura: 16/08/2016. Assinam: pela Contratante, Elisangela
Soares de Christo, Secretária Estadual Substituta da PRMG; e pela
Contratada, Vittório Danesi, Diretor Presidente.

[...]

nico n° 063/2015 PGR. Objeto do contrato: prestação de serviços
continuados de telecomunicação de voz e dados para. Objeto do
aditivo: redução do objeto e valor estimado anual global previsto
inicialmente. Valor estimado anual dos serviços contratados: R$
41.182,14 (quarenta e um mil, cento e oitenta e dois reais e quatorze
centavos). Fundamentos legais: Art. 65, §2º, II, da Lei nº 8.666/1993.
Data do Aditivo: 04/08/2016. Assinam o instrumento: pela Contra-
tante, Robson Guimarães Costa (Secretário Estadual Substituto); pela
Contratada, Roberta Jeronimo Gonso (Gerente Executiva de Contas) e